

Codice: 38885

Data aggiornamento:
20/02/2025

SCHEDA TECNICA COMMERCIALE PRODOTTO

pagina: 1 di 3

Frollini farciti di albicocca ZER%GLUTINE



Denominazione legale	Frollini farciti di albicocca bio - Prodotto biologico senza glutine specificamente formulato per celiaci.
Quantità nominale	70 g

Produttore/Distributore	Fior di Loto via Santa Maria In Duno, Interporto Bologna Blocco 10.1 40010 Bentivoglio (BO) - Italia
Stabilimento di produzione/confezionamento	via Capo dell'acqua 20, 04010 Norma (LT) - Italia

INGREDIENTI E ALLERGENI

Ingredienti	Semilavorato di albicocca* 33% (sciroppo di glucosio-fruttosio*, purea di albicocche* 35%, gelificante: pectina, acidificante: acido citrico, correttore di acidità: tartrati di sodio, amido di mais*, aroma naturale di albicocca 0.2%, correttori di acidità: citrati di calcio, carbonati di sodio), farina di riso*, zucchero di canna*, farina di mais*, amido di mais*, burro *, uova *, amido di mais*, burro*, uova*, amido di tapioca*, sciroppo di glucosio*, olio di girasole alto oleico*, miele*, albume d'uovo*, emulsionante: lecitina di girasole*. *Biologico.
Allergeni presenti per contaminazione crociata o non dichiarati negli ingredienti (Reg. CE 1169/2011 e ss. mm.)	Può contenere frutta a guscio .

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE DEL PRODOTTI

Modalità di conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.
Modalità di utilizzo	Ideali per la colazione fuori casa o come snack spezza fame.
Shelf life (totale dalla produzione in giorni)	365
Claim riportati sul prodotto e altre caratteristiche	senza glutine, senza lieviti, senza olio di palma

DATI NUTRIZIONALI STANDARD

Valori medi per	100 g	Valori riferiti a	prodotto tal quale
Parametro	Valore	Parametro	Valore
Energia	1519 kJ	Carboidrati	67 g
Energia	360 kcal	di cui zuccheri	32 g
Grassi	8.8 g	Fibre	0.8 g
di cui acidi grassi saturi	4.2 g	Proteine	2.8 g
		Sale	0.12 g

CERTIFICAZIONI

Organismo di Controllo per la certificazione biologica (Reg. CE 848/2018)	IT BIO 006
Codice Operatore per il controllo biologico	--
Origine Agricola del prodotto ai fini dell'etichettatura BIO	UE / non UE



PEZZO (UNITÀ DI VENDITA AL CONSUMATORE)

Codice MINSAN	978866820
Peso kg	0.07
Dimensioni cm (base/altezza/profondità)	12.60 / 18 / 7

CONFEZIONI MULTIPACK

Numero pezzi contenuti	1
Contenuto singolo pezzo	70 g

COLLO (UNITÀ DI VEDITA AL NEGOZIO)

<i>Peso lordo del collo in kg</i>	1.20
<i>Numero di pezzi per collo</i>	12
<i>Dimensioni cm (base/altezza/profondità)</i>	15 / 14 / 32
<i>N° di colli per strato</i>	19
<i>N° di strati</i>	10
<i>N° totale di colli</i>	190

Dichiarazioni

Le caratteristiche di cui sopra potrebbero essere oggetto di modifica senza preavviso. Verificare l'etichetta del prodotto per le informazioni aggiornate.